

## پخش «پوست شیر» در شب یلدا

پخش فصل دوم سریال «پوست شیر» از شب یلدا آغاز می شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، شب یلدا در کنار تدارک ویژه رادیو و تلویزیون، پلتفرم‌ها هم ویژه‌هایی را در نظر گرفته‌اند که در میان آنها بازگشت «پوست شیر» بیش از بقیه آنها موردنظر است. سریالی که بنابر اعلام فیلم‌نت از ۳۰ آذرماه همزمان با پاسداشت یلدا ی ایرانیان انتشار آن از سرگرفته می‌شود. قرار است «پوست شیر» را مخاطبین در سه فصل هشت قسمتی دنبال کنند.

با توجه به فیلمبرداری روزانه و کار سخت مراحل فنی این مجموعه نمایش‌خانگی، دست‌اندرکاران در تلاش‌اند این سریال همزمان با شیب دوباره به پخش برگردانند و قسمت اول از فصل دوم به پلتفرم فیلم‌نت خواهد رسید.

بنابر پیگیری‌ها از ساترا این سریال خانگی تا قسمت بیستم مجوز تولید و پخش را دارد. بر این اساس فیلم‌نت و عوامل سازنده در حال تولید قسمت‌های جدید سریال در قالب فصل جدید است که بتوانند حداکثر تا دو هفته آینده فصل جدید سریال را به پخش برسانند.

باید دید در ادامه «پوست شیر» با همین ریتم تند، پلیس غیرمنفعل و داستان‌گیرا، به کار خودش ادامه می‌دهد یا نه؟

اما دیگر پلتفرم‌ها و رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر هم ویژه‌هایی را برای یلدا در نظر گرفته‌اند. «دیرین دیرین» با ۶ ویدئوی تولیدی با موضوع شب یلدا میهمان خانه‌های ایرانیان می‌شود.

در هاشور، اکران یک مستند جدید همراه با تخفیف برای مشترکینی که همان شب یا به تازگی ورود پیدا کنند را در طولانی‌ترین شب سال خواهیم داشت.

گپ فیلم با ارائه تخفیف برای مشترکین جدید و برگزاری قرعه‌کشی بین مشترکان جدید به استقبال یلدا خواهد رفت. پلتفرم سیمای همراه نیز برای مشترکین جدید خود، تخفیفات ویژه‌ای را تدارک دیده است.

در پویا رسانه اکران برترین ویدئوهای منتخب جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را خواهیم داشت و روبیکا طرح دعوت و حمایت از تولیدکنندگان محتوا را ارائه می‌کند. در واقع به طور ویژه تبلیغات رایگان و معرفی کانال‌های مرتبط را همزمان با شب یلدا در دستور کار خودش قرار داده است.

اما بنابر اعلام سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر، هفت سریال تلویزیونی، چهار فیلم سینمایی، ۶ انیمیشن، دو برنامه ترکیبی و دو فیلم مستند را همراه قاب اختصاصی شبکه نسیم به سکوهای نمایشی دارای مجوز، عرضه می‌شود. یعنی در واقع ساترا بخشی از برترین آثار نمایشی صداوسیما را در شب یلدا در اختیار رسانه‌های دارای مجوز شبکه نمایش‌خانگی قرار می‌دهد.

این بسته محتوایی شامل قالب‌های برنامه‌ای مختلف فیلم، سریال، مستند، ترکیبی و پویانمایی است که آثاری چون سریال‌های «مستوران»، «نون خ ۳»، «ستایش ۱ و ۲»، «گان‌دو ۲»، «تازه وارد» و «نجلای ۲»، فیلم‌های «یک دست لباس»، «نیاز»، «زندانیان»، «کلاه سبزه‌ها»، انیمیشن‌های «چگونه اژدهای خود را تربیت کنیم»، «گروه نجات اژدها»، «سفرهای سعدی»، «خرگوش سامورائی»، «بیمکس»، «قندک و مثل‌ها»، برنامه‌های ترکیبی «مامان‌ها ۱» و «کتاب باز ۵» و همچنین مستندهای «سربازی» و «روزهای انگلیسی» را دربر می‌گیرد.

منبع: تسنیم